

## DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DÍLO

„Revitalizace výměňkové stanice včetně MaR – Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1“

### DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DÍLO

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  
(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

příspěvková organizace: **Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1**  
sídlo: Husova třída 1849/1, 370 01 České Budějovice  
IČO: 60076046  
číslo účtu: 213202618/0300  
jednající prostřednictvím: Ing. Lenka Kubátová, ředitelka

na straně jedné jakožto objednatel (dále jen „objednatel“)

a

společnost: **Retherm s.r.o.**  
sídlo: Pražská tř. 560/95, 370 04 České Budějovice  
IČO: 26086344  
DIČ: CZ26086344  
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, pod spisovou značkou (oddíl, vložka) C 13182  
číslo účtu: 214880621/0300  
bankovní spojení: ČSOB České Budějovice  
jednající prostřednictvím: Tomáš Řežábek, jednatel

na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavřely dne 30.12.2022 smlouvu o dílo na zhotovení díla „„Revitalizace výměňkové stanice včetně MaR – Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1“. V souladu s ustanovením článku č. XVIII zmíněné smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na tomto dodatku č.1 ke smlouvě na základě, kterého se mění smlouva o dílo.

#### I.

#### Předmět změny smlouvy

Na základě dohody obou smluvních stran, z důvodu nepředpokladatelných nutných technologických postupů při stavbě, se mění **bod č.II. čl. 6 a 7**

**Cena za dílo se nemění, jsou pouze upraveny rozsahy dodávek a prací dle následujícího soupisu a příložených změnových rozpočtů:**

## DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DÍLO

„Revitalizace výměňkové stanice včetně MaR – Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1“

- **Vícepráce za dílo v dodatku č. 1 tvoří částku:**  
39 500,- Kč bez DPH Kč
- **Méněpráce za dílo v dodatku č. 1 tvoří částku:**  
39 500,- Kč bez DPH Kč

**Celkem tedy finanční rozdíl na zakázce činí 0,- Kč Bez DPH**

### II. Přílohy

1. Položkový rozpočet změn.

### III. Všeobecná ustanovení

1. Tímto dodatkem se mění a doplňuje výše uvedená smlouva pouze v uvedených oddílech, ostatní ujednání zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech majících povahu originálu, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním dodatku. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č.89/2012 Sb. občanský zákoník.

v ..... dne 10.3.2023  
*Č. Zudovjovick*

**Objednatel:**

OBCHODNÍ AKADEMIE  
Husova 1, 370 01 České Budějovice  
IČO 6007046 (3)

**Zhotovitel:**

RETERM s.r.o.  
IČ: 260 80 344  
retherm.sro@seznam.cz

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-03-20  
Stavba: Revitalizace výměňkové stanice včetně MaR – Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1

KSO:  
Místo: Obchodní akademie, Husova 1

CC-CZ:  
Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel:  
Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1

IČ: 60076046  
DIČ:

Zhotovitel:  
Retherm s.r.o.

IČ: 26086344  
DIČ: CZ26086344

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Retherm s.r.o.

IČ: 26086344  
DIČ: CZ26086344

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

OBCHODNÍ AKADEMIE  
Husova 1, 370 01 České Budějovice  
IČO 60076046 (3)

Zhotovitel

REThERM s.r.o.

Pražská 25, 370 01, České Budějovice

Datum a podpis:

20. 3. 2023

Razítko

Datum a podpis:

20. 3. 2023

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-03-20  
Stavba: Revitalizace výměňkové stanice včetně MaR – Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1  
Místo: Obchodní akademie, Husova 1 Datum: 20. 3. 2023  
Zadavatel: Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1 Projektant:  
Zhotovitel: Retherm s.r.o. Zpracovatel: Retherm s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Vícepráce	001 strojní část a 002 MaR	39 500,00	47 795,00
Méněpráce	001 strojní část a 002 MaR	-39 500,00	-47 795,00
e			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace výměňkové stanice včetně MaR – Obchodní akademie, České Budějovice,

Husova 1

Objekt:

Vícepráce - 001 strojní část a 002 MaR

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1

Zhotovitel:

Retherm s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Retherm s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20. 3. 2023

IČ:

60076046

DIČ:

IČ:

26086344

DIČ:

CZ26086344

IČ:

DIČ:

IČ:

26086344

DIČ:

CZ26086344

**Cena bez DPH**

**39 500,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 500,00	21,00%	8 295,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**47 795,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

OBCHODNÍ AKADEMIE

Husova 1, 370 01 České Budějovice

IČO 60076046 (3)

RETERM s.r.o.

retherm.sro@seznam.cz

Datum a podpis:

20.3.2023

Razítko

Datum a podpis:

20.3.2023

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace výměňkové stanice včetně MaR – Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1

Objekt: **Vícepráce - 001 strojní část a 002 MaR**

Místo:  
Zadavatel: Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1  
Zhotovitel: Retherm s.r.o.

Datum: 20. 3. 2023  
Projektant:  
Zpracovatel: Retherm s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>39 500,00</b>
734 - Armatury	2 539,00
PSV - PSV	36 961,00
799 - Ostatní	36 961,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace výměňkové stanice včetně MaR – Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1

Objekt: **Vícepráce - 001 strojní část a 002 MaR**

Místo: Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1  
Zadavatel: Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1  
Zhotovitel: Retherm s.r.o.

Datum: 20. 3. 2023  
Projektant:  
Zpracovatel: Retherm s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**39 500,00**

D 734 Armatury **2 539,00**

2	K	734209116	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4	kus	2,000	100,00	200,00
3	M	55121200	závitový zpětný ventil 1"1/4	kus	2,000	285,00	570,00
4	K	734209118	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2	kus	1,000	145,00	145,00
5	M	55121202	závitový zpětný ventil 2"	kus	1,000	520,00	520,00
6	K	734209119	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2 1/2	kus	1,000	214,00	214,00
7	M	55121203	závitový zpětný ventil 2"1/2	kus	1,000	890,00	890,00

D PSV PSV **36 961,00**

D 799 Ostatní **36 961,00**

1	K	7990005	EI + MaR systému viz. samostatně přiložený položkový rozpočet		1,000	36 961,00	36 961,00
---	---	---------	---	--	-------	-----------	-----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace výměníkové stanice včetně MaR – Obchodní akademie, České Budějovice,  
Husova 1

Objekt:

**Méněpráce - 001 strojní část a 002 MaR**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1

Zhotovitel:

Retherm s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Retherm s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20. 3. 2023

IČ:

DIČ:

60076046

IČ:

DIČ:

26086344

CZ26086344

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

26086344

CZ26086344

**Cena bez DPH**

**-39 500,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-39 500,00	21,00%	-8 295,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-47 795,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**OBCHODNÍ AKADEMIE**

Husova 1, 370 01 České Budějovice

☎ 60076046 (3)



Datum a podpis:

20.3.2023

Razítko

**Zhotovitel**

**REThERM s.r.o.**



Datum a podpis:

20.3.2023

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace výměňkové stanice včetně MaR – Obchodní akademie, České Budějovice,  
Husova 1

Objekt: **Méněpráce - 001 strojní část a 002 MaR**

Místo:  
Zadavatel: Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1  
Zhotovitel: Retherm s.r.o.

Datum: 20. 3. 2023  
Projektant:  
Zpracovatel: Retherm s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-39 500,00</b>
783 - Nátěry a dokončovací práce	-39 500,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace výměňkové stanice včetně MaR – Obchodní akademie, České Budějovice,  
Husova 1

Objekt: **Měněpráce - 001 strojní část a 002 MaR**

Místo: Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1  
Zadavatel: Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1  
Zhotovitel: Retherm s.r.o.

Datum: 20. 3. 2023  
Projektant:  
Zpracovatel: Retherm s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-39 500,00**

D 783

## Nátěry a dokončovací práce

**-39 500,00**

75	K	783824120R00	Nátěr betonových povrchů 1x + 2x vápený	m2	-150,000	200,00	-30 000,00
76	K	783851223R00	Nátěr epoxidový betonových podlah Ekopox 640	m2	-50,000	190,00	-9 500,00

# PROJEKČNÍ POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Akce: Obchodní akademie Č.B. - Rekonstrukce VS

Dotaz

Číslo:

## D.1.4. Měření a Regulace

Cena celkem:

25 944,00

11 017,00

36 961,00

Popis	Objekt	Množství	DODÁVKA j.cena (CZK)	DODÁVKA cena celkem (CZK)	MONTÁŽ j.cena (CZK)	MONTÁŽ cena celkem (CZK)	CENA CELKEM (CZK)	
<b>Oddíl 1: rozvaděče</b>								
<b>Oddíl 2: kabelové trasy (kabely, nosné konstrukce a chráničky)</b>								
1	kabel CVKY-J 5 x 1,5	20,00	31,00	620,00	30,00	600,00	0,00	
2	kabel JTTY 2 x 1	135,00	12,00	1 620,00	29,00	3 915,00	10 434,00	
3	kabel JTTY 4 x 1	20,00	18,00	360,00	29,00	590,00	1 220,00	
4	krabice Abox 025	1,00	301,00	301,00	150,00	451,00	5 535,00	
5	lístka LV PVC 40 x 40	4,00	59,00	236,00	43,00	172,00	940,00	
6	žlab MARS 62 / 50 vč. víka a nosného příslušenství	4,00	195,00	780,00	275,00	1 000,00	451,00	
<b>Oddíl 3: periferie MaR</b>								
7	snímač teploty prostorový (NI 1000), Siemens QAA24	1,00	950,00	950,00	500,00	1 450,00	408,00	
8	snímač hladiny tlakový (ZAV, 0-10V), BD Sensors 307	1,00	14 167,00	14 167,00	1 700,00	1 700,00	1 880,00	
<b>Oddíl 4: řídicí systém MaR</b>								
<b>Oddíl 5: SW aplikací + oživení a zkoušky</b>								
9	SW aplikací vč. oživení a zkoušek, záskolemí obsluhy	4,00	400,00	1 600,00	300,00	1 200,00	17 317,00	
10	SW vizualizační	4,00	300,00	1 200,00	100,00	400,00	1 450,00	
<b>Oddíl 6: ostatní technologie - zapojení</b>								
11	čerpadlo - dodávka ÚT	1,00	0,00	0,00	700,00	700,00	15 867,00	
<b>Oddíl 7: ostatní náklady</b>								
12	montážní materiál	1,00	715,00	715,00	0,00	0,00	0,00	
13	projektová dokumentace - dodavatelka + skutečného provedení	1,00	1 550,00	1 550,00	0,00	0,00	4 400,00	
14	vedlejší náklady (IČ, doprava, lešení, likvidace atd.)	1,00	1 845,00	1 845,00	0,00	0,00	2 800,00	
<b>celkem:</b>							<b>4 110,00</b>	<b>4 110,00</b>
<b>celkem:</b>							<b>1 600,00</b>	<b>4 400,00</b>
<b>celkem:</b>							<b>700,00</b>	<b>700,00</b>
<b>celkem:</b>							<b>2 800,00</b>	<b>4 400,00</b>
<b>celkem:</b>							<b>2 200,00</b>	<b>17 317,00</b>
<b>celkem:</b>							<b>6 517,00</b>	<b>36 961,00</b>

REKONSTRUKCE VS  
1123281

